
990

1000

1010
1020

1030

985

1000

8

9

10

12

13

14

15

3

26

16

1

2

4

7

17
18

25

5

21

19
20

22

23

24

6

27
28

11

Bevaring av fangstanlegg

Bevaring av kullframstillingsanlegg,
steinbu, steingjerde

F-3

F1

PST F1

F-4

F-5

F-6

F-7

F-8

F-9

F-10

F-B1

F-B2
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sør: ca. 3,5 meter
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G-B19-1

D16-2

D16-1

Overløp

C4-8-1a

PST-E2

PSP Ø63 - ca 70m

SP Ø110 - ca 35m

G-F1-4

A1-1

SP Ø110

SP Ø160

G-F1-1a

G-E4-1d

G-D7-1

A11-1

G-B10-3a

G-A6a

G-D5-1

G-C3a

Trekkekum

Trekkekum

Trekkekum

Trekkekum

G-F1-3a

G-F1-3b

01 B Justering rensedistrikt 16.04.2009 jh
02 B Oppdatert bygget-status 29.10.2009 jh
03 B Endret områdebetegnelse, oppdatert status 31.08.2010 jh
04 B Oppdatert tegning 13.04.2012 jh
05 B Oppdatert tegning 25.01.2016 jh
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Områdeavgrensing

Deltaker

Avløpsledning - eks

Avløpsledning -selvfall

Avløpsledning - pumpe

Vannledning

Stikkledning

Kumpunkt SP

Pumpestasjon, avløp

Deponiområde

Riggplass
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